

Oikaisuvaatimus

Raahen kaupunki

Pystykauppa kiinteistöille 678-420-10-267, 678-420-10-268, Mhy Siikalakeus tarjouspyyntö 176913

Metsänhoitoyhdistys Siikalakeus esitti tarjouspyynnön pystyleimikolle yllä oleville kiinteistöille yhteensä 21,9 ha alueelle. Stora Enso esitti tarjouksensa 23.3.2023. Stora Enso Oyj:n tarjous sisälsi puumäärät ja yksikköhinnat hakkuutavoittain. Puutavaran mitta-laatuvaatimuksia ei tarjouspyynnössä pyydetty, joten niitä Stora Enso Oyj ei toiminut Mhy:lle. Mahdollisia kuluja (kantokäsittely, kääntöpaikan rakentaminen tms.) myyjälle ei osoitettu, vaan Stora Enso Oyj tarjoutui maksamaan kulut itse.

Myyjän edustaja, Mhy Siikalakeus, päätyi solmimaan pystykauppasopimuksen Junnikkalan sahan kanssa huomioiden tarjousvertailussa mahdolliset muut kulut ja aiemman katkontahistorian kolmen vuoden aikana toteutuneista hakkuista sekä viimeisimmät toteutuneet hakkuut.

Leimausmäärän mukaisessa tarjousvertailussa Stora Enso Oyj teki parhaan tarjouksen 4138,5 € erolla valittuun kauppakumppaniin. Alla lainaus Mhy Siikalakeuden edustajan, Samuli Kirkkomäen, sähköpostiviestistä.

Tarjousvertailussa ja päätöksen teossa on huomioitu mahdolliset muut kulut, kuten kantokäsittelykustannukset, aiempi katkontahistoria kolmen vuoden aikana toteutuneista hakkuista sekä viimeisimmät toteutuneet hakkuut, ja päätös on tehty kaikkien tekijöiden perusteella. Puukauppaan päädyttiin Junnikkalan sahan kanssa.

Stora Enso Oyj esitti Mhy Siikalakeudelle pyynnön esittää yllä mainittuun katkontahistoriaan perustuva tarjousvertailu. Tällaista tarjousvertailua ei suostuttu esittämään, vaikka pystykaupan myyntipäätös perustui vahvasti katkontahistoriaan. Myöskään Mhy:n katkontahistoriassa mukana olevia Stora Enso Oyj:n hakkaamia leimikoita kolmea lukuun ottamatta ei suostuttu luovuttamaan nähtävillemme. Näin ollen emme luotettavana metsäalan toimijana pysty vakuuttamaan Mhy:n päätökseen perustuvan katkontahistorian paikkaansa pitävyydestä. Leimikkohistorian perusteella tehty vertailu ei mielestämme ole luotettava, johtuen leimikkotekijöiden erilaisuudesta ja kauppojen eri aikaisuudesta.

Pyydämme tämän vuoksi, että tarjoukset käsitellään uudelleen ja lopullinen päätös perustellaan asianmukaisin ja selkein perustein ilmoitettuihin kriteereihin pohjautuen.

Tulevan päätöksen pyydän toimittamaan allekirjoittaneelle.

Stora Enso Oyj Forest Finland
Mikko Nalkki, ostopäällikkö
0403500531
mikko.nalkki@storaenso.com